## ATHANASII INTERPRETATIO.

6. Εἰς πᾶν ἔθνος καὶ γένος διεδόθη ἡ διδασκαλία **C** αὐτῶν.  
 7. Καὶ περιῆλθε τὰ ῥήματα αὐτῶν, ἔθνα ἔστιν ἄνθρωπος ἐπὶ τῆς γῆς.  
 8. Ἐν τῷ Υἱῷ ἔθετο τοὺς πιστοὺς.  
 9. Ὁ αὐτὸς Κύριος ἐκ τοῦ οὐρανοῦ ἐρχόμενος.  
 10. Τὴν παρουσίαν αὐτοῦ σημαίνει.  
 11. Ὅτε ἐκλινεν οὐρανοὺς, καὶ κατέβη.  
 12. Τὴν ἀνοδὸν αὐτοῦ λέγει.  
 13. Τὴν πίστιν αὐτοῦ.  
 14. Ὁ Υἱὸς τοῦ Θεοῦ ἀναμάρτητος, ὡς Θεὸς ἐπιστρέφων ἐκ σκότους τὰς ψυχὰς τῶν ἀνθρώπων εἰς τὸ φῶς αὐτοῦ τὸ θαυμαστόν.  
 15. Ὅτε ἐμαρτύρησεν ἐν τῷ ὄρει ὁ Πατὴρ περὶ τοῦ Υἱοῦ αὐτοῦ, ὅτι αὐτὸς ἔστιν ὁ μονογενὴς αὐτοῦ Υἱός, καὶ ἐπιστάζατο τοὺς μαθητὰς αὐτοῦ.  
 16. Τὰ δικαίωμα Κυρίου οὐδὲν ἔχουσιν ἑαυτοὺς σκολιδὸν οὐδὲ στραγγαλιῶδες, ἀλλὰ πάντα ὀρθά.  
 17. Ἡ ἐντολὴ Κυρίου καθαρὰ, ἰωμένη, καὶ λαμπρύνουσα τοὺς ὀφθαλμοὺς τῶν καρδιῶν.  
 18. Ἐνθα ὁ φόβος Κυρίου, ἀγνός ἐκείνος ὁ ἄνθρωπος διαμένει καὶ ἐν τῷ νῦν καὶ ἐν τῷ μέλλοντι αἰῶνι.  
 19. Τὰ θεσπίματα τοῦ Κυρίου ἀψευδῆ μεμαρτυρημένα, ὅτι αὐτὸ τοῦτό ἐστιν ὃ λέγουσι, καὶ οὐδὲν ἕτερον· εἴτε περὶ τῆς μισθαποδοσίας, εἴτε περὶ κρισεως διηγούνται.  
 20. Τοῖς ἐκζητοῦσιν ταῦτα.  
 21. Τοῖς συνιούσιν αὐτά.  
 22. Ὁ δοῦλός σου ὑπάρχων φυλάσσει αὐτά.

6. In omnes gentes, ac nationes eorum doctrina disseminata est.  
 7. Et verba eorum pervenerunt ubicunque terrarum homines sunt.  
 8. Fideles in Filio posuit.  
 9. Ipse Dominus e cælo veniens.  
 10. Adventum suum significat.  
 11. Quando inclinavit cælos, et descendit.  
 12. Ascensionem suam significat.  
 13. A fide sua.  
 14. Filius Dei impeccabilis, ut Deus convertens a tenebris animas hominum in admirabilem suam lucem.  
 15. Quando Pater in monte testimonium perhibuit de Filio suo, quod ipse est Filius suus unigenitus, et discipulos ejus in fide confirmavit.  
 16. Justitiæ Domini nihil perversum habent, nihil distortum, sed omnia recta.  
 17. Purum est mandatum Domini sanans, et illustrans oculos cordis.  
 18. Ubi est timor Domini, purus manet homo ille, et in præsentī et in futuro sæculo.  
 19. Oracula Domini sine mendacio et testificata, quod hoc ipsum est, quod enuntiant, et nihil aliud, sive de mercedis retributione, sive de judicio loquantur.  
 20. Exquirentibus hæc.  
 21. Intelligentibus ipsa.  
 22. Qui servus tuus est, custodit ea.

23. In custodiendis illis retributio multa.  
 24. Delicta quis intelligit?  
 25. Ab occultis meis munda me :  
 26. Et ab alienis parce servo tuo.  
 27. Si mei non fuerint dominati, tunc immaculatus ero :  
 28. Et emundabor a delicto maximo.  
 29. Et erunt ut complacent eloquia oris mei :  
 30. Et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.  
 31. Domine adjutor meus, et redemptor meus.